
LIV OG RØRE: Det er stemning på 
barene i hovedstaden Santa Cruz. 

tenerife

▲ MÅNELANDSKAP: Teide nasjonalpark er 
usedvanlig vakker med sine mange lavaformasjoner. 
Vulkanen Teide ser du midt i bildet. 

OGODE VINER: Kanariøyene har en 
liten, men spennende vinproduksjon.  

ROM MED UTSIKT: Hvem vil ikke 
bo her? Dette er fra luksushotellet La 
Plantacion, en av mange gode grunner til 
å besøke Tenerife. 



Gran Canaria er nok mest besøkt, men navnet 
til tross er den slett ikke den største kanari-
øya. Den tittelen går til Tenerife, et variert og 
spennende feriemål, som i likhet med Gran 
Canaria har et deilig og stabilt klima året 
rundt – sør på øya, vel å merke.

Det er mange forskjeller på de to øyene, og 
Tenerife fremstår som hakket mer «voksen» 
enn sin mer berømte naboøy. Det virker som 

det meste går litt saktere her.

Utfordrer til Gran Canaria. Charterselska-
pene Star Tour, Ving, Apollo og Solia er mer 
eller mindre samstemte om at Tenerife som 
reisemål er i vekst. Selv om det er langt igjen 
til besøkstallene Gran Canaria opplever, er 
Tenerife en reell utfordrer til den gamle char-
terfavoritten. 

– Tenerife er min kanarifavoritt, men øya 
sliter nok med å være en evig nummer to etter 
Gran Canaria. Hvis vi derimot sammenligner 
med andre vinterreisemål, er jo Tenerife en 
klassiker som har holdt seg populær de siste 
30 årene, sier Helen Begby, informasjonssjef i 
Apollo som sender rundt 16 000 nordmenn dit 
i vinter.

Alt av aktiviteter. – Jeg elsker Tenerife, fortel-
ler Nina Bjørneby 
Kirkhusmo som 
har bodd ni år på 

Størst av Kanariøyene. Tenerife er det «voksne» alternativet til Gran Cana-
ria. Øya er roligere, og har flere valgmuligheter.

Stor konkurranse
PÅ NESTE SIDE FORTSETTER

▲ FULL RULLE: Karnevalet i Santa 
Cruz er årets høydepunkt på Tenerife. 
Vær på plass i perioden 12. til 21. februar, 
og du får med deg moroa. 

P LANGSTRAKT: Los Cristianos, Playa de las 
Americas og Costa Adeje er bundet sammen av en lang 
promenade. Det tar minst tre timer å gå hele strekningen. 

for voksne
Kanariøy



tenerife

IDYLL: Bassengområdet på Regency 
Country Club i åssiden over Los Cristianos 
er nydelig. Nå kan du og en du er glad i vinne 
en ukes opphold her.

SPA ER BRA: Dette deilige spaet 
finner du på hotellet Blue Star Marylanza. 

MORO I VANN: Alle barn elsker Siam Park. 

øya og er markedssjef for flotte Regency Co-
untry Club, et tilbaketrukket og nesten hjem-
mekoselig hotell i åsen over Los Cristianos sør 
på øya.

– Jeg har en million grunner til å si at Tene-
rife har mye å by på, fortsetter hun og nevner 
vakker natur, alle slags aktivitetsmuligheter, 
nydelig mat og drikke og selvsagt det deilige 
klimaet.

Selv om Tenerife har et voksent aktivitets-
tilbud, er ikke barnefamiliene glemt. Fami-
lieparken Siam Park som åpnet i fjor høst 
med sin thaiinspirerte design er Europas stør-
ste badeland og en fest for hele familien. Den 
store dyreparken Loro Parque nord på øya lar 
deg se hval, hai, pingviner, sjøløver og delfi-
ner. Der bor også landdyr av ymse slag, tigre, 
jaguarer, gorillaer og mange andre.

Mat i høyden. Glem heller ikke Spanias høy-
este fjell, vulkanen Teide. Den troner 3718 

meter over havet og er synlig mange steder på 
øya.

Nasjonalparken den er en del av, er et fas-
cinerende og vakkert skue, og vi kan trygt an-
befale et besøk opp hit. Det går taubane nes-
ten helt til topps på Teide, men skal du helt 
opp må du søke om spesialtillatelse.

Vårt beste tips for en tur til nasjonalparken 
handler derimot om mat. Besøker du restau-
ranten i hotellet Cañadas de Teide får du et 
måltid du sent vil glemme. Her serveres smak-
full husmannskost basert på fantastiske rå-
varer tilberedt med nennsom hånd. Enkle, 
rene smaker som tåler sammenligning med 
maten på de fineste gourmetrestauranter.

Sitter du her ennå? Bestill billett da vel! 
God tur til Tenerife!

Tekst: Erik Valebrokk
Foto: Erik Valebrokk, Regency Country Club, Fran Fern-
andez, Siam Park, Star Tour, Filmweb

luksusuke for to!
Kan vi friste med en deilig uke på Tenerife? 
Sammen med det luksuriøse hotellet Regency 
Country Club og flyselskapet Norwegian gir vi 
bort en ukes drømmetur for to personer, der dere 
får reise og opphold med kontinental frokost, en 
femretters gourmetmiddag med utvalgte viner 
på hotellets flotte restaurant La Estancia, mus-
serende vin, eksotisk frukt og blomster på rom-
met ved ankomst, samt en clinic i About Golf 
golfsimulator med Golf Pro Santiago Pineda. 
Alt du trenger å gjøre for å være med i trekningen, 
er å svare på dette spørsmålet: 

Hvilken av Kanariøyene er størst?

Send svar på SMS. 
Skriv SHKANARI <ditt svar> og send 
til 2255. 
Hver melding koster kr. 1,-. Legg gjerne 
ved navn og adresse. Du kan også 
sende et postkort med svaret til Se og 
Hørs Tenerife-konkurranse, Postboks 
1164 Sentrum, 0107 Oslo.
Svarfrist: 17. januar.

Når du deltar i konkurransen blir ditt mobilnummer 
registrert hos oss. Du vil i tiden som kommer få tilbud 
og nyheter på mobilen fra Se og Hør og våre sam-
arbeidspartnere. Det er gratis å motta meldingene. 
Ønsker du ikke å motta meldinger, send sms med 
kodeord SHklubb STOPP til 2255

Vinn


